Решение №11-3 от 22.08.2014 года
О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 29.11.2012 № 42-1 «Об установлении значений корректирующего коэффициента базовой доходности К2 при исчислении суммы единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности на 2013 год»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Дубенский район Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 29.11.2012 № 42-1 «Об установлении значений корректирующего коэффициента базовой доходности К2 при исчислении суммы единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности на 2013 год»:
1.1. подпункт 6 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«При оказании автотранспортных услуг по перевозке пассажиров, осуществляемых организациями и индивидуальными предпринимателями, имеющими на праве собственности или ином праве пользования, владения и (или) распоряжения не более 20 транспортных средств, предназначенных для оказания таких услуг:
- транспортное средство категории М1 - транспортное средство, которое используется для перевозки пассажиров и имеет помимо водителя не более 8 мест для сидения - как величина, равная 0,9
- транспортное средство категории М2 - транспортное средство, которое используется для перевозки пассажиров и имеет помимо водителя более 8 мест для сидения и максимальная масса которого не превышает 5 тонн - как величина, равная 0,9
- транспортное средство категории М3 - транспортное средство, которое используется для перевозки пассажиров и имеет помимо водителя более 8 мест для сидения и максимальная масса которого превышает 5 тонн - как величина, равная 1,0».
2. Опубликовать настоящее решение в районной общественно-политической газете «Наследие» и разместить на официальном сайте муниципального образования Дубенский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования Дубенский район
 Г.В. Кызина

[bookmark: _GoBack]